
Tischtennis-Regionsverband Hannover
Pokal 2021/22

Regionspokal Herren 1. Bezirksklasse
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Termine für das Halbfinale: Terminvorschlag bis 27.05.2022 Terminbestätigung bis 01.06.2022 Ende der Runde: 19.06.2022

Spielleiter-Kontakt: Beermann, Kai, Friesenstr. 57, 30161 Hannover, Mobil: 0178-6706394, kai.beermann@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 26.06.2022 14:30 601 TSV Bemerode Badenstedter SC III 6:3
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.

10.06.2022
17.06.2022

20:00 v (1)
20:00 v

502
501

TTC Arpke
TSV Rethen

TSV Bemerode
Badenstedter SC III

2:6
3:6

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Sa.
Fr.

13.05.2022
13.05.2022
14.05.2022
20.05.2022

20:00 v
20:15 v
16:00 v
20:00 v

401
402
403
404

TSV Bemerode
TSV Rethen
TSG Ahlten II
TTC Arpke

TuS Altwarmbüchen
TTC Helga Hannover II
Badenstedter SC III
FC Bennigsen III

6:5 U
6:3
2:6
6:3

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
So.
Di.
So.

04.03.2022
04.03.2022
04.03.2022
04.03.2022
11.03.2022
13.03.2022
15.03.2022
20.03.2022

20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
13:00 v
20:00 v
15:00 v

301
303
304
308
306
305
302
307

TSV Rethen
FC Bennigsen III
TSV Bemerode
TSV Bokeloh
TTC Arpke
Badenstedter SC III
TuS Altwarmbüchen
TuS Empelde

TTC Otze
TSV Klein Heidorn
TSV Bordenau
TTC Helga Hannover II
VfV Concordia Alvesrode
RSV Hannover II
TSV Krähenwinkel-Kaltenw. II
TSG Ahlten II

6:4
6:4

6:0 NA
4:6
6:2
6:3
6:1

0:6 NA
 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
So.

02.11.2021
14.11.2021

20:00 v
23:59

101
102

SV Harkenbleck
TTC Arpke

Badenstedter SC III
TSV Anderten

1:6
6:0 W

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TTC Otze
TuS Altwarmbüchen
TSV Rethen
TSV Krähenwinkel-Kaltenw. II
TSG Ahlten II
TSV Bordenau
TuS Empelde
VfV Concordia Alvesrode
FC Bennigsen III
TSV Bokeloh
TSV Klein Heidorn
RSV Hannover II
TSV Bemerode
TTC Helga Hannover II
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